
 

 

UCHWAŁA NR XXV/182/2016 

RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 17 października 2016 r. 

w sprawie ustalenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 / i art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 

– Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015r. poz. 613 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Mstowie 

uchwala: 

§ 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną w wysokości równej obniżonej stawki odsetek za zwłokę z tytułu: 

1. Odroczenia terminu płatności podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 

środków transportowych. 

2. Odroczenia terminu zapłaty zaległości podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego  

i podatku od środków transportowych. 

3. Rozłożenia na raty zapłaty podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 

środków transportowych. 

4. Rozłożenia na raty zapłaty zaległości podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego  

i podatku od środków transportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XVII/157/2004 z dnia 10 listopada 2004 roku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mstów 

 

 

Krzysztof Choryłek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 5288
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